
( Leusden 
GEMEENTE 

Raadsvoorstel Nummer: 231031 

Datum: 2 juli 2014 

Hoort bij collegeadviesnummer: 

Datum raadsvergadering: lOjuli 2014 

Portefeuillehouder: 

Onderwerp 

benoeming Klaas Roskam informatieronde voorzitter en rapporteur GR 

Voorgesteld besluit 
De heer K. (Klaas) Roskam te benoemen tot informatierondevoorzitter Ruimte en tot 
rapporteur van de gemeenschappelijke regeling Regionale Werkvoorziening Amersfoort. 
Argumenten 
Door het ontslag van de heer T.C.M. (Tom) Wildenburg zijn de vacatures van 
informatierondevoorzitter Ruimte en rapporteur van de Regionale Werkvoorziening 
Amersfoort ontstaan. De fractie van de VVD stelt voor om de heer K. (Klaas) Roskam te 
benoemen in beide functies. 

De griffier De voorzitter 

mevrouw J.S.Y. Houtman mevrouw drs. A. Vermeulen 
griffier burgemeester 



( Leusden 
GEMEENTE 

De raad van de gemeente Leusden; 

gelezen het voorstel van het college d.d. 2 juli 2014 
nummer: 231031 

gelet op gelet op de door de fractie van de VVD gedane voordracht; 

b e s l u i t : 

De heer K. (Klaas) Roskam te benoemen tot informatierondevoorzitter Ruimte en tot 
rapporteur van de gemeenschappelijke regeling Regionale Werkvoorziening Amersfoort. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente 
Leusden in zijn openbare vergadering van 10 juli 2014 

w mr. J.S.Y. Houtman mevrouw drs. A. Vermeulen 
voorzitter 

* 
X 


